Приложение 1

 Директору Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа с.Мошенское»

 ФИО руководителя ОО

 ФИО родителя (законного представителя)

 Телефон

заявление.

Прошу рассмотреть кандидатуру моего

ребёнка

фамилия, имя, отчество  дата рождения

на комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся для

зачисления в профильный 10-й класс

 указать профиль обучения

предметы углублённого

изучения

 указать предметы углублённого изучения

С порядком проведения индивидуального отбора в класс (группу)

профильного обучения в МАОУ СШ с.Мошенское  ознакомлен(а).

«       »

   202  года

дата

(подпись)